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Afdeling 18, Vennesla-/ Saloparken 
 

Dagsorden og referat 
 

 

Dato 
 

27.06.2025 Sted Mette Fraværende  Anne Lise 

Tid 18.00 Deltagere  Larry, Birthe, Mette og Helle  Referent Helle 

 

Emne Uddybning af emnet Information/ Beslutning 
Ansvar 

 

Godkendelse af dagsorden  
   

Information fra formand 

Henvendelse fra DOMI Bolig 
Opdatering af Husdyrsreglement 
 
 
Bord- og bænkesæt 
Der efterlyses et bord/bænkesæt til legepladsen (se punktet 
henvendelse fra beboere). 

Afdelingsbestyrelsen er af den opfattelse, at afdelingens 
husdyrsreglement allerede tager højde for de problemstillinger 
DOMI Bolig foreslår indskrevet. 
 
 
Afdelingsbestyrelsen har valgt at bevillige indkøb af et 
bord/bænkesæt til legepladsen, som betales af afdelings-
bestyrelsens rådighedsbeløb. 
 
På drifts- og vedligeholdelsesmødet i 2026 aftales det med DOMI 
Bolig, hvor afdelingen vil have bord/bænkesættet placeret. 

 

Velkommen til nye beboere  Fordeling af nye indflytninger. Ingen nye indflytninger. 
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Henvendelser fra beboere 

”Hej 

Jeg har lidt undret mig over, om der er nogle fremtidsplaner om 

renovering af nuværende legeplads. Det blev lige indviet i afdeling 

10 med flot bålhytte, drivhus og flot stor legeplads. Der er flere 

børnefamilier, som flytter til vores afdeling og vores legeplads 

trænger til opdatering, der mangler også flere bænke, end den ene 

vi har på legepladsen. Der er et stort areal med grønne områder, 

men mangler bænkesæt hvor man kan spise eller bare hygge med 

sine børn. Det har været så godt sidste år med det bænkesæt, men 

når man er kommet ud dag efter, så blev den flyttet væk. Hvorfor 

kan det bare ikke være fast bænkesæt ved legepladsen som andre 

steder?” 

Ifølge afdelingens drifts- og vedligeholdelse plan er der planlagt en 
del udskiftning af legepladsen i 2031. 
 
Der bliver sat et bord/bænkesæt op på legepladsen.  
 
Du har som beboer mulighed for at stille forslag om ting eller 
forhold, du kunne ønske dig eller ønsker at få ændret i din afdeling. 
Forslagene kan for eksempel handle om nye legeredskaber, nye 
bord/bænkesæt, miljøtiltag eller ændringer til vedligeholdelses-
reglementet, husordenen eller råderetskataloget. 
 
Alle beboere, som har adgang til og stemmeret på afdelingsmødet, 
kan stille forslag. Forslag kan udarbejdes og indsendes hele året og 
bliver behandlet på afdelingsmødet i september. 
 
Det er vigtigt at være opmærksom på, at stilles der forslag, som har 
økonomiske konsekvenser for afdelingen, vil forslaget, såfremt det 
vedtages på afdelingsmødet, have indflydelse på huslejen. 

 

Eventuelt  
 

Intet 
 

 


